
UNIVERS
ITÀ
DI 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI 
DI PARMA

Via Università, 12 - 43121 
Parma

IL RETT0RE

visto I’art.1 della Legge 28 giugno 1977 n. 394 che prevede l’istituzione presso le Università dei Comitati per Io 

Sport;

visto l’art. 18 dello Statuto e l’art. 13 del Regolamento Generale di Ateneo;

preso atto che con DRD n. 2765 del 7 novembre 2019 veniva costituito il Comitato per lo sport universitario con  

durata fino al 31 ottobre 2021;

vista la  nota prot.  n.  111498 del  16 giugno 2020 con cui  l’Ing.  Lucio  Mercadanti,  Dirigente dell’Area Edilizia  e  

Infrastrutture, dava le proprie dimissioni dal ruolo di delegato del Direttore Generale con funzioni di Segretario nel 

comitato per lo sport universitario, a far data dal 15 giugno 2020;     

preso  atto che  il  Direttore  Generale  indica  quale  proprio  delegato  nel  Comitato  con  funzioni  di  Segretario,  in  

sostituzione dell’Ing. Lucio Mercadanti, e per lo scorcio del mandato fino al 31 ottobre 2021, il Dott. Riccardo Marini  

Responsabile della U.O. Legale;

acquisita la disponibilità del Dott. Riccardo Marini;

ritenuto di dover procedere alla sostituzione dell’Ing. Lucio Mercadanti;

DECRETA

1) di  nominare  il  Dott.  Riccardo Marini,  Responsabile U.O.  Legale,  quale delegato  del  Direttore  Generale  con  

funzioni di Segretario del Comitato per lo sport universitario, in sostituzione dell’Ing. Lucio Mercadanti, per lo 

scorcio del mandato fino al 31 ottobre 2021;

2)  prender atto, pertanto, che l’attuale composizione del Comitato risulta come segue:

- Prof. Nelson Marmiroli

- Dott. Gianfranco   Beltrami

- Dott. Ruggero Cornini

- Sig. Giovanni   Ferri

- Sig. Edoardo Adamuccio

- Dott. Riccardo Marini

delegato del Rettore - Presidente 

designato dal C.U.S.I.

designato dal C.U.S.I. 

rappresentante degli Studenti 

rappresentante degli Studenti

delegato del Direttore Generale con funzioni di 

Segretario  

Prof. Paolo Andrei
Firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005




		2020-06-23T16:45:49+0200
	IT
	Paolo   Martelli




